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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021

Cast

Junta de
illay Ledén

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 20 - 94 afios
15/05/2021 - 9:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Ptos
20+
1. PEREZ MORELL Victoria 99 C.N.E. Gandia 19:33.43 19,00
50m: 35.14 35.14 450m: 5:44.66 38.89 850m: 10:58.74 39.36 1250m: 16:16.88 39.87
100m: 1:12.85 37.71 500m: 6:23.58 38.92 900m: 11:38.48 39.74 1300m: 16:56.62 39.74
150m: 1:51.34 38.49 550m: 7:02.62 39.04 950m: 12:18.10 39.62 1350m: 17:36.55 39.93
200m: 2:30.22 38.88 600m: 7:41.87 39.25 1000m: 12:57.92 39.82 1400m: 18:16.42 39.87
250m:  3:08.93 38.71 650m: 8:21.18 39.31 1050m:  13:37.46 39.54 1450m:  18:55.80 39.38
300m: 3:47.80 38.87 700m: 9:00.56 39.38 1100m: 14:17.28 39.82 1500m: 19:33.43 37.63
350m: 4:26.68 38.88 750m: 9:40.14 39.58 1150m:  14:57.16 39.88
400m: 5:05.77 39.09 800m: 10:19.38 39.24 1200m: 15:37.01 39.85
2. SEQUERA CARO Miriam 97 C.N. Leon 21:09.58 16,00
50m: 37.74 37.74 450m: 6:12.88 42.29 850m: 11:55.13 43.27 1250m: 17:39.62 42.84
100m: 1:18.37 40.63 500m: 6:55.55 42.67 900m: 12:38.94 43.81 1300m: 18:22.02 42.40
150m: 2:00.16 41.79 550m: 7:37.85 42.30 950m:  13:21.96 43.02 1350m: 19:04.50 42.48
200m: 2:42.10 41.94 600m: 8:20.90 43.05 1000m:  14:05.00 43.04 1400m:  19:46.42 41.92
250m: 3:24.10 42.00 650m: 9:03.12 42.22 1050m:  14:47.58 42.58 1450m:  20:29.60 43.18
300m: 4:06.09 41.99 700m: 9:45.86 42.74 1100m:  15:30.40 42.82 1500m:  21:09.58 39.98
350m: 4:48.45 42.36 750m: 10:28.77 4291 1150m:  16:13.47 43.07
400m: 5:30.59 42.14 800m: 11:11.86 43.09 1200m:  16:56.78 43.31
3. GONZALEZ GALINDO Raquel 01 C.N. Monteverde 21:21.56 14,00
50m: 36.83 36.83 450m:  6:11.94 42.98 850m: 11:57.37 43.40 1250m: 17:46.86 43.06
100m: 1:16.79 39.96 500m: 6:55.55 43.61 900m:  12:41.07 43.70 1300m:  18:30.57 43.71
150m: 1:57.92 41.13 550m: 7:38.41 42.86 950m:  13:24.46 43.39 1350m: 19:14.00 43.43
200m: 2:39.72 41.80 600m: 8:21.40 42.99 1000m:  14:08.47 44.01 1400m: 19:57.54 43.54
250m: 3:21.70 41.98 650m: 9:04.51 43.11 1050m:  14:52.32 43.85 1450m:  20:40.50 42.96
300m: 4:04.15 42.45 700m: 9:48.02 43.51 1100m:  15:35.90 43.58 1500m: 21:21.56 41.06
350m: 4:46.45 42.30 750m: 10:30.96 42.94 1150m:  16:19.94 44.04
400m: 5:28.96 42.51 800m: 11:13.97 43.01 1200m:  17:03.80 43.86
4. BAEZ DIEGUEZ Silvia 98 C.N.E. Gandia 21:43.59 13,00
50m: 37.13 37.13 450m: 6:17.03 42.89 850m: 12:11.39 44.52 1250m: 18:06.50 44.12
100m: 1:18.72 41.59 500m: 7:00.25 43.22 900m: 12:55.88 44.49 1300m:  18:50.71 44.21
150m: 2:00.91 42.19 550m: 7:43.99 43.74 950m:  13:40.56 44.68 1350m: 19:34.95 44.24
200m: 2:43.14 42.23 600m: 8:28.44 44.45 1000m:  14:24.96 44.40 1400m:  20:19.22 44.27
250m: 3:25.57 42.43 650m: 9:13.15 44.71 1050m:  15:09.13 44.17 1450m: 21:03.11 43.89
300m:  4:08.45 42.88 700m:  9:58.37 45.22 1100m:  15:53.11 43.98 1500m:  21:43.59 40.48
350m:  4:51.21 42.76 750m:  10:42.76 44.39 1150m: 16:37.51 44.40
400m: 5:34.14 42.93 800m: 11:26.87 4411 1200m:  17:22.38 44.87
25+
1. GONZALEZ MEGIA Patricia 93 C.N. Monteverde 19:15.16 19,00
50m: 33.82 33.82 450m: 5:38.51 38.25 850m:  10:48.58 39.16 1250m:  16:04.61 39.95
100m: 1:10.38 36.56 500m: 6:17.59 39.08 900m: 11:28.73 40.15 1300m: 16:43.86 39.25
150m: 1:48.20 37.82 550m: 6:56.11 38.52 950m: 12:08.34 39.61 1350m: 17:22.70 38.84
200m: 2:26.36 38.16 600m: 7:34.65 38.54 1000m:  12:47.97 39.63 1400m: 18:01.20 38.50
250m: 3:04.69 38.33 650m: 8:13.43 38.78 1050m:  13:27.28 39.31 1450m: 18:39.19 37.99
300m: 3:42.83 38.14 700m: 8:52.20 38.77 1100m:  14:06.20 38.92 1500m: 19:15.16 35.97
350m: 4:21.52 38.69 750m: 9:30.71 38.51 1150m:  14:46.03 39.83
400m: 5:00.26 38.74 800m: 10:09.42 38.71 1200m:  15:24.66 38.63
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2. BOUCHET Syhbille

50m: 35.43 35.43 450m:
100m: 1:13.56 38.13 500m:
150m: 1:52.47 38.91 550m:

200m: 2:31.77 39.30 600m:
250m: 3:11.51 39.74 650m:
300m: 3:51.73 40.22 700m:
350m: 4:31.88 40.15 750m:

400m:  5:12.60 40.72 800m:
3. CUENCA JIMENEZ Elia Maria

50m: 36.92 36.92 450m:

100m:  1:18.11 41.19 500m:

150m:  1:59.76 41.65 550m:

200m: 2:42.38 42.62 600m:
250m: 3:26.19 43.81 650m:
300m: 4:10.21 44.02 700m:
350m: 4:54.43 44.22 750m:
400m: 5:38.88 44.45 800m:

4. BERMEJO ALBERO Inés

50m: 38.57 38.57 450m:
100m: 1:21.94 43.37 500m:
150m: 2:05.69 43.75 550m:

200m: 2:49.02 43.33 600m:
250m: 3:32.70 43.68 650m:
300m: 4:17.18 44.48 700m:
350m: 5:01.45 44.27 750m:
400m: 5:46.56 45.11 800m:

5. FERNANDEZ CORROCHANO Silvia

50m: 42.18 42.18 450m:
100m: 1:27.08 44.90 500m:
150m: 2:13.95 46.87 550m:

200m: 3:02.63 48.68 600m:
250m: 3:50.42 47.79 650m:
300m: 4:38.83 48.41 700m:
350m: 5:27.48 48.65 750m:
400m: 6:16.11 48.63 800m:

6. CHINER PEIRO Rosa Maria

50m: 48.24 48.24 450m:
100m: 1:40.92 52.68 500m:
150m: 2:35.17 54.25 550m:

200m: 3:29.39 54.22 600m:
250m: 4:23.21 53.82 650m:
300m: 5:17.26 54.05 700m:
350m: 6:11.80 54.54 750m:
400m: 7:06.57 54.77 800m:

5:52.43
6:32.27
7:12.42
7:53.05
8:32.97
9:13.20
9:53.51
10:33.39

6:23.44
7:08.77
7:54.62
8:41.12
9:27.33
10:13.56
10:59.31
11:45.60

6:31.51
7:16.97
8:02.17
8:47.84
9:34.61
10:22.06
11:08.99
11:55.09

7:04.84
7:53.08
8:41.67
9:30.54
10:19.02
11:07.62
11:56.37
12:45.28

8:01.67
8:57.37
9:53.15
10:48.64
11:44.14
12:40.38
13:36.03
14:31.13

AN

93
39.83
39.84
40.15
40.63
39.92
40.23
40.31
39.88

96
44.56
45.33
45.85
46.50
46.21
46.23
45.75
46.29

92
44.95
45.46
45.20
45.67
46.77
47.45
46.93
46.10

96
48.73
48.24
48.59
48.87
48.48
48.60
48.75
48.91

92
55.10
55.70
55.78
55.49
55.50
56.24
55.65
55.10

Club Natacién Vulcania Master

850m:  11:13.97 4058
900m:  11:53.92 39.95
950m:  12:34.75 40.83

1000m: 13:15.43 40.68

1050m: 13:55.84 40.41

1100m: 14:36.22 40.38

1150m: 15:16.25 40.03

1200m: 15:56.12 39.87

C.D. Natacion Cordoba
850m:  12:32.01 46.41
900m:  13:19.30 47.29
950m:  14:06.69 47.39

1000m:  14:54.85 48.16

1050m:  15:42.49 47.64

1100m: 16:29.85 47.36

1150m: 17:16.74 46.89

1200m:  18:03.07 46.33

C.N. Mediterraneo Valencia
850m:  12:41.17 46.08
900m:  13:28.82 47.65
950m:  14:16.67 47.85

1000m: 15:03.28 46.61

1050m:  15:49.83 46.55

1100m:  16:36.30 46.47

1150m: 17:22.94 46.64

1200m: 18:10.64 47.70

C.N. Monteverde
850m:  13:34.48 49.20
900m:  14:23.07 4859
950m:  15:12.66 4959

1000m: 16:02.17 4951

1050m: 16:50.48 48.31

1100m: 17:39.78 49.30

1150m: 18:28.57 48.79

1200m: 19:16.24 47.67

C.N. Mediterraneo Valencia
850m:  15:27.07 55.94
900m:  16:22.31 55.24
950m:  17:18.50 56.19

1000m:  18:14.90 56.40

1050m:  19:10.56 55.66

1100m:  20:06.65 56.09

1150m:  21:01.99 55.34

1200m: 21:58.21 56.22

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo

19:50.95
16:35.53
17:14.94
17:54.40
18:34.01
19:13.34
19:50.95

22:34.44
18:49.34
19:35.73
20:21.66
21:09.09
21:54.27
22:34.44

22:49.09
18:56.76
19:43.30
20:31.03
21:18.13
22:05.50
22:49.09

23:55.38
20:04.20
20:49.98
21:36.76
22:24.71
23:11.24
23:55.38

27:29.78
22:54.51
23:50.40
24:46.52
25:42.49
26:37.48
27:29.78

Ptos

16,00
39.41
39.41
39.46
39.61
39.33
37.61

14,00
46.27
46.39
45.93
47.43
45.18
40.17

13,00
46.12
46.54
47.73
47.10
47.37
43.59

12,00
47.96
45.78
46.78
47.95
46.53
44.14

11,00
56.30
55.89
56.12
55.97
54.99
52.30
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021
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Prueba 2, Fem., 1500m Libre

30+
1. CORBALAN HERNANDEZ Maria José 90 Ucam C.N. Fuensanta 21:05.36 19,00
50m: 36.20 36.20 450m: 6:05.19 41.83 850m: 11:46.94 43.59 1250m: 17:32.42 43.38
100m:  1:15.86 39.66 500m:  6:46.90 41.71 900m:  12:29.98 43.04 1300m: 18:15.78 43.36
150m: 1:56.33 40.47 550m: 7:28.91 42.01 950m: 13:13.36 43.38 1350m: 18:58.88 43.10
200m: 2:37.41 41.08 600m: 8:11.40 42.49 1000m: 13:56.61 43.25 1400m: 19:41.75 42.87
250m: 3:19.28 41.87 650m: 8:54.49 43.09 1050m:  14:39.77 43.16 1450m:  20:23.59 41.84
300m: 4:00.75 41.47 700m: 9:37.33 42.84 1100m:  15:22.59 42.82 1500m: 21:05.36 41.77
350m:  4:42.00 41.25 750m:  10:20.55 43.22 1150m:  16:06.10 4351
400m: 5:23.36 41.36 800m: 11:03.35 42.80 1200m:  16:49.04 42.94
2. CARRANZA MARTIN Paula 90 C.D. Tizona Burgos 22:09.52 16,00
50m: 37.32 37.32 450m: 6:26.64 44.89 850m: 12:27.03 44.99 1250m:  18:29.69 45.61
100m: 1:19.03 41.71 500m: 7:11.67 45.03 900m: 13:12.14 45.11 1300m: 19:14.42 4473
150m: 2:01.11 42.08 550m: 7:56.62 44.95 950m: 13:57.81 45.67 1350m: 19:59.08 44.66
200m: 2:44.54 43.43 600m: 8:41.67 45.05 1000m:  14:43.77 45.96 1400m: 20:43.69 44.61
250m: 3:28.64 44.10 650m: 9:26.82 45.15 1050m: 15:28.94 45.17 1450m:  21:27.53 43.84
300m: 4:13.33 44.69 700m: 10:11.84 45.02 1100m: 16:14.14 45.20 1500m:  22:09.52 41.99
350m:  4:58.20 44.87 750m: 10:57.18 45.34 1150m:  16:59.05 44.91
400m: 5:41.75 43.55 800m: 11:42.04 44.86 1200m:  17:44.08 45.03
3. MARTINEZ MAROTO Tamara 90 E.C. Ciudad De Talavera Aqlis 22:13.38 14,00
50m: 38.04 38.04 450m: 6:31.01 44,74 850m:  12:29.90 45.13 1250m:  18:32.58 45.21
100m: 1:19.78 41.74 500m: 7:15.54 44.53 900m: 13:15.33 45.43 1300m: 19:17.33 4475
150m: 2:02.92 43.14 550m: 8:00.28 44,74 950m:  14:00.96 45.63 1350m: 20:02.18 44.85
200m: 2:47.07 44.15 600m: 8:45.39 4511 1000m:  14:46.20 45.24 1400m: 20:47.12 44.94
250m: 3:31.79 44.72 650m: 9:30.17 44.78 1050m: 15:31.51 45.31 1450m:  21:31.39 44.27
300m: 4:16.41 44.62 700m: 10:15.06 44.89 1100m:  16:16.46 44.95 1500m: 22:13.38 41.99
350m: 5:01.45 45.04 750m: 10:59.89 44.83 1150m: 17:02.18 45.72
400m: 5:46.27 44.82 800m: 11:44.77 44.88 1200m:  17:47.37 45.19
4. MARTINEZ SAN JOSE Ana 88 A.D.N. Mostoles 22:33.98 13,00
50m: 38.54 38.54 450m: 6:33.35 45.39 850m: 12:39.64 45.97 1250m:  18:49.52 46.42
100m: 1:19.99 41.45 500m: 7:19.13 45.78 900m: 13:26.61 46.97 1300m: 19:34.79 45.27
150m: 2:02.90 4291 550m: 8:04.77 45.64 950m:  14:12.57 45,96 1350m:  20:19.43 44.64
200m: 2:47.18 44.28 600m: 8:50.55 45.78 1000m:  14:59.32 46.75 1400m: 21:04.65 45.22
250m: 3:32.01 44.83 650m: 9:36.22 45.67 1050m: 15:45.13 45.81 1450m:  21:50.38 45.73
300m: 4:17.11 45.10 700m: 10:21.49 45.27 1100m:  16:31.32 46.19 1500m: 22:33.98 43.60
350m: 5:02.98 45.87 750m: 11:07.25 45.76 1150m: 17:16.85 45.53
400m: 5:47.96 44,98 800m: 11:53.67 46.42 1200m:  18:03.10 46.25
5. SANCHEZ MARTINEZ Ana 91  C.N. Master Murcia 22:52.89 12,00
50m: 39.12 39.12 450m: 6:34.31 45.17 850m:  12:42.72 46.24 1250m:  18:59.30 47.30
100m: 1:21.78 42.66 500m: 7:19.82 45.51 900m: 13:29.58 46.86 1300m: 19:46.39 47.09
150m: 2:05.29 43.51 550m: 8:05.51 45.69 950m:  14:16.47 46.89 1350m:  20:33.56 47.17
200m: 2:49.56 44.27 600m: 8:51.61 46.10 1000m:  15:03.65 47.18 1400m: 21:20.80 47.24
250m: 3:34.37 44.81 650m: 9:37.56 45.95 1050m:  15:50.70 47.05 1450m:  22:07.87 47.07
300m: 4:19.02 44.65 700m: 10:23.78 46.22 1100m: 16:37.63 46.93 1500m: 22:52.89 45.02
350m: 5:04.07 45.05 750m: 11:09.84 46.06 1150m:  17:24.69 47.06
400m: 5:49.14 45.07 800m: 11:56.48 46.64 1200m:  18:12.00 47.31
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AN
6. GIL ESTEPA Pilar 88 C.N. Monteverde
50m: 40.05 40.05 450m: 6:48.76 47.27 850m: 13:03.72 46.60 1250m:
100m: 1:23.28 43.23 500m: 7:35.63 46.87 900m:  13:50.07 46.35 1300m:
150m: 2:08.15 44.87 550m: 8:22.68 47.05 950m:  14:36.93 46.86 1350m:
200m: 2:54.04 45.89 600m: 9:09.78 47.10 1000m:  15:23.71 46.78 1400m:
250m: 3:40.70 46.66 650m: 9:56.38 46.60 1050m:  16:11.05 47.34 1450m:
300m:  4:27.48 46.78 700m: 10:43.14 46.76 1100m: 16:57.38 46.33 1500m:
350m:  5:14.53 47.05 750m:  11:29.89 46.75 1150m: 17:44.21 46.83
400m: 6:01.49 46.96 800m: 12:17.12 47.23 1200m:  18:30.86 46.65
7. MARIN RUEDA Melania 88 C.N. Albacete
50m: 40.26 40.26 450m:  7:07.96 48.89 850m: 13:42.56 48.90 1250m:
100m: 1:26.20 45.94 500m: 7:57.02 49.06 900m:  14:32.43 49.87 1300m:
150m: 2:14.19 47.99 550m: 8:46.09 49.07 950m: 15:22.38 49.95 1350m:
200m: 3:03.46 49.27 600m: 9:35.43 49.34 1000m: 16:12.41 50.03 1400m:
250m: 3:52.06 48.60 650m: 10:24.76 49.33 1050m:  17:02.20 49.79 1450m:
300m: 4:41.43 49.37 700m: 11:14.80 50.04 1100m: 17:52.26 50.06 1500m:
350m: 5:30.03 48.60 750m: 12:04.43 49.63 1150m:  18:41.35 49.09
400m: 6:19.07 49.04 800m: 12:53.66 49.23 1200m:  19:31.68 50.33
8. HIJAR JIMENEZ Maria 90 C.N. Cuatro Caminos
50m: 45.18 45.18 450m: 7:23.67 50.15 850m: 14:05.63 50.25 1250m:
100m: 1:33.87 48.69 500m: 8:13.82 50.15 900m:  14:56.17 50.54 1300m:
150m: 2:23.26 49.39 550m: 9:03.74 49.92 950m: 15:46.72 50.55 1350m:
200m: 3:13.03 49.77 600m: 9:54.25 50.51 1000m: 16:37.57 50.85 1400m:
250m: 4:03.04 50.01 650m: 10:44.60 50.35 1050m:  17:28.07 50.50 1450m:
300m: 4:53.00 49.96 700m: 11:35.30 50.70 1100m: 18:18.67 50.60 1500m:
350m: 5:43.42 50.42 750m: 12:25.55 50.25 1150m:  19:09.11 50.44
400m: 6:33.52 50.10 800m: 13:15.38 49.83 1200m:  20:00.07 50.96
9. ARAUJO CASTRO Paula 91  Club Del Mar
50m: 41.19 41.19 450m: 7:24.27 52.60 850m:  14:23.87 52.46 1250m:
100m: 1:27.05 45.86 500m: 8:16.77 52.50 900m: 15:15.79 51.92 1300m:
150m: 2:16.14 49.09 550m: 9:08.96 52.19 950m: 16:07.74 51.95 1350m:
200m: 3:06.90 50.76 600m: 10:01.10 52.14 1000m:  17:00.38 52.64 1400m:
250m: 3:57.30 50.40 650m: 10:53.17 52.07 1050m: 17:52.54 52.16 1450m:
300m: 4:48.48 51.18 700m: 11:46.44 53.27 1100m: 18:45.61 53.07 1500m:
350m: 5:40.40 51.92 750m: 12:39.18 52.74 1150m:  19:38.08 52.47
400m: 6:31.67 51.27 800m: 13:31.41 52.23 1200m:  20:31.30 53.22
35+
1. DE MIGUEL GONZALEZ Carolina 83  Vila-Swim Fondistas Club Natacién
50m: 35.38 35.38 450m: 5:42.51 38.76 850m: 10:57.64 40.27 1250m:
100m: 1:13.00 37.62 500m: 6:21.46 38.95 900m:  11:38.07 40.43 1300m:
150m: 1:51.07 38.07 550m: 7:00.18 38.72 950m: 12:18.44 40.37 1350m:
200m: 2:29.29 38.22 600m: 7:39.32 39.14 1000m:  12:59.33 40.89 1400m:
250m: 3:07.96 38.67 650m: 8:18.30 38.98 1050m:  13:40.24 40.91 1450m:
300m: 3:46.33 38.37 700m: 8:57.97 39.67 1100m: 14:21.11 40.87 1500m:
350m: 4:24.79 38.46 750m: 9:37.77 39.80 1150m:  15:02.32 41.21
400m: 5:03.75 38.96 800m: 10:17.37 39.60 1200m:  15:43.15 40.83

Tiempo

23:08.93
19:17.43
20:03.93
20:50.77
21:37.59
22:24.02
23:08.93

24:28.33
20:21.57
21:11.21
22:02.05
22:52.12
23:42.33
24:28.33

25:02.43
20:50.63
21:41.43
22:31.96
23:23.02
24:13.35
25:02.43

25:48.38
21:24.28
22:17.91
23:12.24
24:06.00
24:59.48
25:48.38

19:51.90
16:23.81
17:05.44
17:47.53
18:29.49
19:11.94
19:51.90

Ptos

11,00
46.57
46.50
46.84
46.82
46.43
44.91

10,00
49.89
49.64
50.84
50.07
50.21
46.00

9,00
50.56
50.80
50.53
51.06
50.33
49.08

8,00
52.98
53.63
54.33
53.76
53.48
48.90

19,00
40.66
41.63
42.09
41.96
42.45
39.96
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021

Cast

Junta de
illay Ledén

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 35+

Clasificacién AN
2. MARTINEZ LEON Sabina 84
50m: 35.70 35.70 450m: 5:52.39 40.11

100m: 1:14.31 38.61 500m: 6:32.56 40.17

150m: 1:53.53 39.22 550m: 7:12.75 40.19

200m: 2:32.96 39.43 600m: 7:52.71 39.96

250m: 3:12.50 39.54 650m: 8:33.09 40.38

300m: 3:52.29 39.79 700m: 9:13.11 40.02

350m: 4:32.24 39.95 750m: 9:53.13 40.02

400m: 5:12.28 40.04 800m: 10:33.16 40.03

3. VILES HORNILLOS Alazne 86
50m: 37.17 37.17 450m: 6:07.32 41.89

100m: 1:16.87 39.70 500m: 6:49.00 41.68

150m: 1:57.77 40.90 550m: 7:31.35 42.35

200m: 2:39.05 41.28 600m: 8:13.33 41.98

250m: 3:20.57 41.52 650m: 8:55.09 41.76

300m: 4:02.25 41.68 700m: 9:36.93 41.84

350m: 4:43.86 41.61 750m: 10:18.68 41.75

400m: 5:25.43 41.57 800m: 11:00.09 41.41

4. MARTINEZ CASTELLANO Saioa 84
50m: 37.34 37.34 450m: 6:10.58 42.48

100m: 1:17.50 40.16 500m: 6:53.49 4291

150m: 1:58.91 41.41 550m: 7:36.26 42.77

200m: 2:40.23 41.32 600m: 8:19.03 42.77

250m: 3:21.52 41.29 650m: 9:02.11 43.08

300m: 4:03.48 41.96 700m: 9:45.41 43.30

350m: 4:45.87 42.39 750m: 10:28.46 43.05

400m: 5:28.10 42.23 800m: 11:11.72 43.26

5. RUBIO PALOMARES Helena 85
50m: 37.17 37.17 450m: 6:16.08 43.84

100m: 1:17.21 40.04 500m: 7:00.43 44.35

150m: 1:57.75 40.54 550m: 7:44.77 44.34

200m: 2:39.84 42.09 600m: 8:28.31 43.54

250m: 3:22.19 42.35 650m: 9:11.85 43.54

300m: 4:05.63 43.44 700m: 9:55.52 43.67

350m: 4:49.15 43.52 750m:  10:39.59 44.07

400m: 5:32.24 43.09 800m: 11:24.08 44.49

6. BOAL FERNANDEZ Laura 83
50m: 42.60 42.60 450m: 7:05.63 48.16

100m: 1:28.40 45.80 500m: 7:53.89 48.26

150m: 2:15.29 46.89 550m: 8:42.57 48.68

200m: 3:03.31 48.02 600m: 9:32.23 49.66

250m: 3:51.87 48.56 650m: 10:21.71 49.48

300m: 4:40.08 48.21 700m: 11:10.12 48.41

350m: 5:28.45 48.37 750m: 11:59.15 49.03

400m: 6:17.47 49.02 800m: 12:49.45 50.30

C.N. Aquamasters
850m: 11:13.40 40.24 1250m:
900m:  11:54.06 40.66 1300m:
950m: 12:34.97 40.91 1350m:
1000m: 13:16.44 41.47 1400m:
1050m: 13:58.56 42.12 1450m:
1100m:  14:40.23 41.67 1500m:
1150m: 15:21.28 41.05
1200m:  16:03.00 41.72
C.N. Santurtzi
850m: 11:42.30 42.21 1250m:
900m:  12:24.26 41.96 1300m:
950m: 13:05.87 41.61 1350m:
1000m:  13:47.54 41.67 1400m:
1050m:  14:29.56 42.02 1450m:
1100m:  15:11.40 41.84 1500m:
1150m: 15:53.48 42.08
1200m:  16:35.07 41.59
C.N. Pamplona
850m: 11:54.77 43.05 1250m:
900m: 12:37.84 43.07 1300m:
950m:  13:20.32 42.48 1350m:
1000m:  14:03.20 42.88 1400m:
1050m:  14:46.33 43.13 1450m:
1100m:  15:29.69 43.36 1500m:
1150m: 16:12.85 43.16
1200m:  16:56.24 43.39
E.C. Ciudad De Talavera Aquis
850m: 12:08.38 44.30 1250m:
900m: 12:51.96 43.58 1300m:
950m: 13:35.69 43.73 1350m:
1000m:  14:19.73 44.04 1400m:
1050m:  15:03.10 43.37 1450m:
1100m:  15:46.58 43.48 1500m:
1150m: 16:30.55 43.97
1200m:  17:14.20 43.65
Cd Upstream
850m:  13:39.00 49.55 1250m:
900m:  14:27.96 48.96 1300m:
950m: 15:17.93 49.97 1350m:
1000m: 16:08.43 50.50 1400m:
1050m:  16:58.09 49.66 1450m:
1100m: 17:48.13 50.04 1500m:
1150m:  18:38.61 50.48
1200m:  19:28.62 50.01

Tiempo

20:10.76
16:44.46
17:25.90
18:07.26
18:48.64
19:30.08
20:10.76

20:41.50
17:16.78
17:58.14
18:39.59
19:20.77
20:02.04
20:41.50

21:20.14
17:39.73
18:23.23
19:06.70
19:51.25
20:36.13
21:20.14

21:31.30
17:58.08
18:42.13
19:25.59
20:08.76
20:51.23
21:31.30

24:26.24
20:18.76
21:08.35
21:59.88
22:49.79
23:39.37
24:26.24

Ptos

16,00
41.46
41.44
41.36
41.38
41.44
40.68

14,00
4171
41.36
41.45
41.18
41.27
39.46

13,00
43.49
43.50
43.47
4455
44.88
44.01

12,00
43.88
44.05
43.46
43.17
42.47
40.07

11,00
50.14
49.59
51.53
49.91
49.58
46.87
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021

Cast

Junta de
illay Ledén

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 35+

Clasificacién AN
7. GARCIA MOLINA Maria Rosa 85
50m: 39.45 39.45 450m: 7:13.07 50.72
100m: 1:23.40 43.95 500m: 8:03.01 49.94
150m: 2:10.83 47.43 550m: 8:53.02 50.01
200m: 3:00.55 49.72 600m: 9:43.14 50.12
250m: 3:50.93 50.38 650m: 10:33.52 50.38
300m: 4:41.14 50.21 700m: 11:24.24 50.72
350m: 5:31.25 50.11 750m: 12:14.41 50.17
400m: 6:22.35 51.10 800m: 13:04.59 50.18
40+
1. GONZALEZ RUBIO Ana Belen 79
50m: 34.46 34.46 450m: 5:48.78 39.66
100m: 1:12.49 38.03 500m: 6:28.82 40.04
150m: 1:51.30 38.81 550m: 7:08.56 39.74
200m: 2:30.42 39.12 600m: 7:48.28 39.72
250m: 3:09.76 39.34 650m: 8:28.09 39.81
300m: 3:49.33 39.57 700m: 9:07.83 39.74
350m: 4:29.28 39.95 750m: 9:47.41 39.58
400m: 5:09.12 39.84 800m: 10:27.40 39.99
2. AGUILERA REVIDIEGO Vanesa 80
50m: 36.96 36.96 450m: 6:10.69 42.61
100m: 1:16.99 40.03 500m: 6:53.56 42.87
150m: 1:58.23 41.24 550m: 7:36.85 43.29
200m: 2:39.41 41.18 600m: 8:19.64 42.79
250m: 3:21.27 41.86 650m: 9:02.38 42.74
300m: 4:03.37 42.10 700m: 9:45.18 42.80
350m: 4:45.77 42.40 750m: 10:28.31 43.13
400m: 5:28.08 42.31 800m: 11:11.18 42.87
3. PRIOR PALACIN Almudena 81
50m: 37.12 37.12 450m: 6:16.43 43.41
100m: 1:17.39 40.27 500m: 6:59.13 42.70
150m: 1:59.04 41.65 550m: 7:42.11 42.98
200m: 2:41.71 42.67 600m: 8:25.14 43.03
250m: 3:24.46 42.75 650m: 9:08.23 43.09
300m: 4:07.43 42.97 700m: 9:51.48 43.25
350m: 4:50.18 42.75 750m: 10:34.70 43.22
400m: 5:33.02 42.84 800m: 11:17.92 43.22
4. LUCAS GUDIEL Marta De 81
50m: 40.71 40.71 450m: 6:30.91 44.01
100m: 1:24.13 43.42 500m: 7:14.89 43.98
150m: 2:07.96 43.83 550m: 7:59.45 44.56
200m: 2:51.72 43.76 600m: 8:43.78 44.33
250m: 3:35.57 43.85 650m: 9:28.17 44.39
300m: 4:19.13 43.56 700m: 10:12.65 44.48
350m: 5:03.00 43.87 750m: 10:57.20 44.55
400m: 5:46.90 43.90 800m: 11:41.60 44.40

C.D. Indea
850m: 13:55.53 50.94 1250m:
900m:  14:46.62 51.09 1300m:
950m: 15:37.33 50.71 1350m:
1000m:  16:28.32 50.99 1400m:
1050m: 17:19.03 50.71 1450m:
1100m:  18:09.50 50.47 1500m:
1150m:  19:00.36 50.86
1200m: 19:51.58 51.22
C.N. Fuenlabrada
850m: 11:07.30 39.90 1250m:
900m: 11:47.55 40.25 1300m:
950m: 12:27.75 40.20 1350m:
1000m:  13:07.98 40.23 1400m:
1050m: 13:48.19 40.21 1450m:
1100m:  14:28.51 40.32 1500m:
1150m: 15:08.59 40.08
1200m: 15:48.85 40.26
C.N. Aquamasters
850m: 11:53.97 42.79 1250m:
900m:  12:36.90 42.93 1300m:
950m:  13:19.69 42.79 1350m:
1000m:  14:02.79 43.10 1400m:
1050m:  14:45.79 43.00 1450m:
1100m:  15:29.02 43.23 1500m:
1150m:  16:12.52 43.50
1200m: 16:55.31 42.79
C.N. Iregua-Villamediana
850m: 12:01.59 43.67 1250m:
900m: 12:45.43 43.84 1300m:
950m: 13:28.71 43.28 1350m:
1000m:  14:12.26 43,55 1400m:
1050m:  14:55.44 43.18 1450m:
1100m:  15:39.03 43.59 1500m:
1150m:  16:22.09 43.06
1200m: 17:05.70 43.61
E.C. Ciudad De Talavera Aquis
850m:  12:26.20 44.60 1250m:
900m: 13:09.94 43.74 1300m:
950m:  13:53.70 43.76 1350m:
1000m:  14:37.62 43.92 1400m:
1050m:  15:21.64 44.02 1450m:
1100m:  16:05.58 43.94 1500m:
1150m:  16:49.70 44.12
1200m: 17:33.73 44.03

Tiempo

24:52.61
20:43.11
21:33.87
22:24.84
23:16.67
24:07.77
24:52.61

19:47.28
16:28.97
17:09.30
17:49.56
18:29.20
19:08.53
19:47.28

21:10.30
17:38.21
18:21.20
19:03.90
19:46.49
20:28.65
21:10.30

21:23.51
17:49.13
18:32.62
19:15.85
19:59.89
20:43.01
21:23.51

21:50.88
18:17.55
19:01.81
19:45.21
20:28.80
21:10.90
21:50.88

Ptos

10,00
5153
50.76
50.97
51.83
51.10
44.84

19,00
40.12
40.33
40.26
39.64
39.33
38.75

16,00
42.90
42.99
42.70
4259
42.16
41.65

14,00
4343
43.49
4323
44.04
43.12
40.50

13,00
43.82
44.26
43.40
4359
42.10
39.98
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021

_A_Rfen

BewaTIEE Superior
de Deportes

wiy Junta de
Castilla y Leén

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Ptos
5. GIMENEZ ALOS Maria Teresa 77 C.D. Jerez Natacion Master 25:16.85 12,00
50m: 43.82 43.82 450m:  7:22.30 50.88 850m: 14:14.91 51.12 1250m:  21:08.81 51.06
100m:  1:30.39 46.57 500m:  8:14.19 51.89 900m: 15:06.81 51.90 1300m: 21:59.53 50.72
150m:  2:18.55 48.16 550m:  9:06.17 51.98 950m: 15:59.24 52.43 1350m:  22:49.61 50.08
200m:  3:08.29 49.74 600m:  9:57.71 5154  1000m: 16:51.62 52.38 1400m: 23:39.76 50.15
250m: 3:58.38 50.09 650m: 10:49.65 51.94 1050m: 17:43.91 52.29 1450m:  24:30.25 50.49
300m:  4:49.50 51.12 700m: 11:41.41 5176  1100m: 18:35.78 51.87 1500m: 25:16.85 46.60
350m: 5:40.01 50.51 750m: 12:32.52 51.11 1150m: 19:26.80 51.02
400m:  6:31.42 51.41 800m: 13:23.79 51.27 1200m:  20:17.75 50.95
6. DIAZ ROMERO Consuelo 78 Dsc Albacete Swim 25:25.71 11,00
50m: 43.61 43.61 450m:  7:19.80 50.09 850m:  14:06.63 51.33 1250m:  21:04.19 52.15
100m:  1:30.36 46.75 500m:  8:10.00 50.20 900m: 14:58.31 51.68 1300m: 21:57.68 53.49
150m:  2:19.62 49.26 550m:  9:00.26 50.26 950m: 15:49.56 51.25 1350m:  22:49.79 52.11
200m:  3:09.85 50.23 600m:  9:51.22 50.96  1000m: 16:41.61 52.05 1400m: 23:42.68 52.89

250m: 3:59.48 49.63 650m: 10:42.25 51.03 1050m: 17:33.84 52.23 1450m:  24:35.46 52.78
300m: 4:49.37 49.89 700m: 11:33.55 51.30 1100m: 18:26.11 52.27 1500m: 25:25.71 50.25

350m: 5:39.81 50.44 750m: 12:24.31 50.76 1150m:  19:18.75 52.64
400m: 6:29.71 49.90 800m: 13:15.30 50.99 1200m:  20:12.04 53.29

7. ISIDRO RODRIGO Yesica 78 C.N. Master Madrid 28:41.98 10,00
50m: 50.40 50.40 450m: 8:21.40 57.99 850m: 16:01.66 57.47 1250m: 23:44.71 58.51
100m: 1:44.27 53.87 500m: 9:18.78 57.38 900m:  16:58.94 57.28 1300m: 24:41.94 57.23
150m: 2:40.03 55.76 550m: 10:15.79 57.01 950m: 17:55.73 56.79 1350m: 25:48.34 1:06.40
200m: 3:36.70 56.67 600m: 11:13.08 57.29 1000m: 18:53.81 58.08 1400m:  26:46.12 57.78

250m: 4:32.37 55.67 650m: 12:10.34 57.26 1050m: 19:51.14 57.33 1450m:  27:43.65 57.53
300m: 5:28.64 56.27 700m: 13:08.14 57.80 1100m:  20:49.23 58.09 1500m: 28:41.98 58.33
350m: 6:25.80 57.16 750m:  14:05.25 57.11 1150m:  21:47.39 58.16

400m:  7:23.41 57.61 800m: 15:04.19 58.94  1200m: 22:46.20 58.81
45+
1. VEGA VALENCIA Ana 76  Kairoscore 18:55.23 24,00
Récord de Espafia
50m: 34.46 34.46 450m:  5:35.89 38.03 850m:  10:41.01 3825  1250m: 15:46.20 38.02
100m:  1:10.94 36.48 500m:  6:14.09 38.20 900m: 11:19.36 38.35  1300m: 16:24.14 37.94
150m: 1:48.22 37.28 550m: 6:52.21 38.12 950m: 11:57.64 38.28 1350m: 17:02.50 38.36
200m:  2:26.09 37.87 600m:  7:30.21 38.00  1000m: 12:36.16 3852  1400m: 17:40.71 38.21
250m:  3:03.76 37.67 650m:  8:08.30 38.09  1050m: 13:14.32 38.16  1450m: 18:18.66 37.95
300m:  3:41.58 37.82 700m:  8:46.43 38.13  1100m: 13:52.37 38.05  1500m: 18:55.23 36.57
350m:  4:19.68 38.10 750m:  9:24.49 38.06  1150m: 14:30.31 37.94
400m:  4:57.86 38.18 800m: 10:02.76 3827  1200m: 15:08.18 37.87
2. BRANA MENENDEZ Sonia 75 C.N. Liceo 20:28.89 16,00
50m: 36.17 36.17 450m:  6:04.90 41.84 850m: 11:35.11 41.03  1250m: 17:05.15 41.13
100m:  1:16.17 40.00 500m:  6:46.43 41.53 900m: 12:16.51 4140  1300m: 17:46.54 41.39
150m:  1:57.27 41.10 550m:  7:27.57 41.14 950m:  12:57.62 4111  1350m: 18:27.59 41.05

200m: 2:38.22 40.95 600m: 8:08.90 41.33 1000m:  13:39.15 41.53 1400m:  19:08.83 41.24
250m: 3:19.26 41.04 650m: 8:50.05 41.15 1050m:  14:20.00 40.85 1450m:  19:50.13 41.30

300m: 4:00.69 41.43 700m: 9:31.47 41.42 1100m: 15:01.48 41.48 1500m:  20:28.89 38.76
350m: 4:41.56 40.87 750m: 10:12.86 41.39 1150m: 15:42.88 41.40
400m: 5:23.06 41.50 800m: 10:54.08 41.22 1200m:  16:24.02 41.14
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AN
3. PACIOS PEDRERO Marta 75 Cd Upstream
50m: 38.11 38.11 450m: 6:18.54 42.83 850m: 12:02.19 43.27 1250m:
100m: 1:18.94 40.83 500m: 7:01.62 43.08 900m:  12:44.88 42.69 1300m:
150m: 2:00.62 41.68 550m: 7:44.74 43.12 950m: 13:28.16 43.28 1350m:
200m: 2:43.06 42.44 600m: 8:27.17 42.43 1000m:  14:11.40 43.24 1400m:
250m: 3:25.55 42.49 650m: 9:09.58 42.41 1050m:  14:54.37 42.97 1450m:
300m:  4:09.24 43.69 700m:  9:52.43 42.85 1100m: 15:38.37 44.00 1500m:
350m: 4:52.63 43.39 750m: 10:35.57 43.14 1150m: 16:21.81 43.44
400m: 5:35.71 43.08 800m: 11:18.92 43.35 1200m: 17:06.64 44.83
4. GIL GOMEZ Magnolia 72  C.D. Natacion Cordoba
50m: 37.62 37.62 450m:  6:22.13 43.62 850m: 12:11.04 43.33 1250m:
100m: 1:19.68 42.06 500m: 7:06.02 43.89 900m:  12:54.27 43.23 1300m:
150m: 2:01.95 42.27 550m: 7:50.27 44.25 950m:  13:37.65 43.38 1350m:
200m: 2:44.60 42.65 600m: 8:34.00 43.73 1000m:  14:21.16 43.51 1400m:
250m: 3:27.83 43.23 650m: 9:18.21 44.21 1050m:  15:04.74 43.58 1450m:
300m:  4:11.31 43.48 700m:  10:01.63 4342 1100m: 15:48.25 4351 1500m:
350m: 4:54.75 43.44 750m: 10:44.84 43.21 1150m:  16:32.41 44,16
400m:  5:38.51 43.76 800m:  11:27.71 42.87  1200m: 17:16.46 44.05
5. REGUEIRA MARTINEZ Maria J. 75 C.N. Liceo
50m: 41.90 41.90 450m: 6:55.71 46.85 850m: 13:04.65 47.03 1250m:
100m: 1:26.98 45.08 500m: 7:40.73 45.02 900m:  13:51.05 46.40 1300m:
150m: 2:14.96 47.98 550m: 8:26.20 45.47 950m:  14:37.32 46.27 1350m:
200m: 3:00.92 45.96 600m: 9:12.91 46.71 1000m: 15:24.86 47.54 1400m:
250m: 3:48.02 47.10 650m: 9:59.75 46.84 1050m:  16:11.73 46.87 1450m:
300m: 4:35.02 47.00 700m: 10:45.78 46.03 1100m: 16:58.34 46.61 1500m:
350m: 5:22.32 47.30 750m: 11:31.41 45.63 1150m:  17:44.71 46.37
400m: 6:08.86 46.54 800m: 12:17.62 46.21 1200m: 18:31.84 47.13
6. ZABALLA DEL PASO Virginia 72  Sopela Igeriketa Swim
50m: 42.48 42.48 450m: 6:54.68 47.07 850m:  13:09.39 46.87 1250m:
100m: 1:26.73 44.25 500m: 7:41.63 46.95 900m:  13:56.50 47.11 1300m:
150m: 2:12.59 45.86 550m: 8:28.63 47.00 950m:  14:43.87 47.37 1350m:
200m: 2:59.44 46.85 600m: 9:15.37 46.74 1000m: 15:31.77 47.90 1400m:
250m: 3:46.59 47.15 650m: 10:01.84 46.47 1050m:  16:19.03 47.26 1450m:
300m: 4:33.60 47.01 700m: 10:48.47 46.63 1100m: 17:05.83 46.80 1500m:
350m: 5:20.53 46.93 750m: 11:35.42 46.95 1150m:  17:52.93 47.10
400m: 6:07.61 47.08 800m: 12:22.52 47.10 1200m:  18:40.40 47.47
7. ESCANERO MAICAS Begoia 73  C.D. Jerez Natacion Master
50m: 38.70 38.70 450m: 6:47.65 47.58 850m: 13:07.35 47.57 1250m:
100m: 1:21.20 42.50 500m: 7:35.10 47.45 900m:  13:54.28 46.93 1300m:
150m: 2:05.88 44.68 550m: 8:22.37 47.27 950m:  14:42.04 47.76 1350m:
200m: 2:51.74 45.86 600m: 9:09.84 47.47 1000m:  15:29.55 47.51 1400m:
250m: 3:38.35 46.61 650m: 9:57.45 47.61 1050m:  16:16.47 46.92 1450m:
300m: 4:25.62 47.27 700m: 10:45.07 47.62 1100m:  17:03.99 47.52 1500m:
350m: 5:12.53 46.91 750m: 11:32.37 47.30 1150m:  17:51.17 47.18
400m: 6:00.07 47.54 800m: 12:19.78 47.41 1200m:  18:38.85 47.68

Tiempo

21:27.30
17:49.99
18:33.78
19:17.86
20:02.17
20:46.13
21:27.30

21:35.12
18:00.55
18:45.30
19:29.13
20:13.01
20:56.15
21:35.12

23:13.16
19:19.93
20:06.18
20:52.84
21:40.16
22:27.34
23:13.16

23:21.13
19:28.06
20:15.61
21:02.60
21:50.57
22:38.03
23:21.13

23:21.81
19:26.92
20:14.52
21:02.00
21:49.29
22:36.26
23:21.81

Ptos

14,00
43.35
43.79
44.08
4431
43.96
41.17

13,00
44.09
44.75
43.83
43.88
43.14
38.97

12,00
48.09
46.25
46.66
47.32
47.18
45.82

11,00
47.66
47.55
46.99
47.97
47.46
43.10

10,00
48.07
47.60
47.48
47.29
46.97
4555
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Clasificacion AN Tiempo Ptos
8. OTERO FERNANDEZ Maria Del Rocio 73  C.D. Jerez Natacion Master 26:33.90 9,00

50m: 46.71 46.71 450m:  7:52.37 53.52 850m: 14:54.64 52.75 1250m:  22:05.02 55.53

100m: 1:37.90 51.19 500m: 8:45.40 53.03 900m: 15:47.86 53.22 1300m: 22:59.01 53.99

150m:  2:31.63 53.73 550m:  9:38.04 52.64 950m:  16:41.20 53.34 1350m:  23:52.80 53.79

200m:  3:26.37 54.74 600m: 10:30.64 52.60 1000m:  17:35.02 53.82 1400m:  24:47.72 54.92

250m: 4:19.56 53.19 650m: 11:23.19 52.55 1050m:  18:28.47 53.45 1450m: 25:43.24 55.52

300m: 5:12.48 52.92 700m: 12:16.10 52.91 1100m: 19:21.41 52.94 1500m:  26:33.90 50.66
350m: 6:05.55 53.07 750m:  13:09.20 53.10 1150m:  20:15.16 53.75

400m: 6:58.85 53.30 800m: 14:01.89 52.69 1200m:  21:09.49 54.33
9. SANCHEZ LOPEZ Maria Jose 73 C.N. Monteverde 28:09.60 8,00
50m: 48.00 48.00 450m:  8:12.06 56.08 850m:  15:49.09 56.97 1250m:  23:27.22 57.17
100m: 1:41.66 53.66 500m: 9:07.88 55.82 900m: 16:45.72 56.63 1300m:  24:24.60 57.38
150m: 2:36.62 54.96 550m: 10:05.24 57.36 950m: 17:42.47 56.75 1350m: 25:21.18 56.58
200m: 3:32.19 55.57 600m: 11:01.29 56.05 1000m:  18:40.02 57.55 1400m: 26:18.69 57.51
250m: 4:28.47 56.28 650m: 11:58.50 57.21 1050m:  19:37.15 57.13 1450m:  27:14.99 56.30
300m: 5:23.96 55.49 700m: 12:56.22 57.72 1100m:  20:34.89 57.74 1500m:  28:09.60 54.61
350m: 6:19.99 56.03 750m: 13:54.17 57.95 1150m:  21:31.77 56.88
400m: 7:15.98 55.99 800m: 14:52.12 57.95 1200m:  22:30.05 58.28
50+
1. GIMENEZ BLANCO Eva 69 C.D.N. Inacua Malaga 22:03.87 19,00
50m: 38.00 38.00 450m: 6:28.96 45.16 850m: 12:26.03 44.69 1250m: 18:23.64 44.52
100m: 1:19.61 41.61 500m: 7:13.41 44.45 900m: 13:11.16 45.13 1300m:  19:08.65 45.01
150m: 2:03.01 43.40 550m: 7:58.04 44.63 950m: 13:55.98 44.82 1350m: 19:53.03 44.38
200m: 2:46.79 43.78 600m: 8:42.59 44.55 1000m:  14:40.60 44.62 1400m: 20:37.26 44.23
250m: 3:30.27 43.48 650m: 9:27.55 44.96 1050m:  15:24.64 44.04 1450m: 21:21.62 44.36
300m: 4:14.46 44.19 700m: 10:12.10 44.55 1100m:  16:09.19 44.55 1500m: 22:03.87 42.25
350m: 4:58.94 44.48 750m: 10:56.57 44.47 1150m:  16:54.17 44.98
400m: 5:43.80 44.86 800m: 11:41.34 4477 1200m:  17:39.12 44.95
2. GARCIA ALVAREZ Maria Jose 71  Club Benavente Natacion 22:15.79 16,00
50m: 40.37 40.37 450m: 6:37.25 45.05 850m: 12:39.06 45.66 1250m: 18:36.60 45.31
100m: 1:23.51 43.14 500m: 7:22.48 45.23 900m:  13:24.09 45.03 1300m:  19:21.59 44.99
150m: 2:08.23 44.72 550m: 8:07.34 44.86 950m:  14:08.40 44.31 1350m: 20:06.77 45.18
200m: 2:52.76 44.53 600m: 8:52.85 45.51 1000m: 14:52.44 44.04 1400m:  20:50.38 43.61
250m: 3:37.19 44.43 650m: 9:38.26 4541 1050m:  15:37.58 45.14 1450m: 21:33.83 43.45
300m: 4:21.85 44.66 700m: 10:23.30 45.04 1100m: 16:21.61 44.03 1500m: 22:15.79 41.96
350m: 5:06.70 44.85 750m: 11:08.26 44.96 1150m:  17:06.49 44.88
400m: 5:52.20 45.50 800m: 11:53.40 45.14 1200m: 17:51.29 44.80
3. LOPEZ DEL PRADO Ragquel 69  C.N. Master Madrid 24:32.30 14,00
50m: 41.41 41.41 450m: 7:07.87 48.42 850m: 13:45.34 49.98 1250m: 20:25.53 50.60
100m: 1:27.21 45.80 500m: 7:57.46 49.59 900m:  14:34.82 49.48 1300m: 21:15.84 50.31
150m: 2:15.49 48.28 550m: 8:46.88 49.42 950m:  15:24.95 50.13 1350m: 22:05.60 49.76
200m: 3:04.02 48.53 600m: 9:36.46 49.58 1000m: 16:15.47 50.52 1400m: 22:56.18 50.58
250m: 3:52.91 48.89 650m: 10:26.02 49.56 1050m: 17:04.86 49.39 1450m: 23:46.01 49.83
300m: 4:41.65 48.74 700m: 11:15.37 49.35 1100m:  17:54.99 50.13 1500m: 24:32.30 46.29
350m: 5:30.67 49.02 750m: 12:05.37 50.00 1150m:  18:45.05 50.06
400m: 6:19.45 48.78 800m: 12:55.36 49.99 1200m:  19:34.93 49.88
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Clasificacion AN Tiempo Ptos
4. PINTO SALVADOR M@ Teresa 67 C.N. Albacora 25:15.58 13,00
50m: 44.77 44.77 450m: 7:19.29 49.36 850m: 14:01.78 49.68 1250m: 20:52.93 52.15
100m: 1:34.25 49.48 500m: 8:09.70 50.41 900m:  14:52.52 50.74 1300m: 21:45.78 52.85
150m: 2:23.51 49.26 550m: 8:59.56 49.86 950m: 15:43.34 50.82 1350m: 22:39.85 54.07
200m: 3:12.47 48.96 600m: 9:49.69 50.13 1000m:  16:34.50 51.16 1400m:  23:33.20 53.35
250m: 4:02.01 49.54 650m: 10:40.30 50.61 1050m:  17:25.49 50.99 1450m:  24:26.69 53.49
300m:  4:51.14 49.13 700m: 11:29.86 49.56 1100m: 18:17.45 51.96 1500m: 25:15.58 48.89
350m: 5:39.84 48.70 750m: 12:20.96 51.10 1150m:  19:08.82 51.37
400m: 6:29.93 50.09 800m: 13:12.10 51.14 1200m:  20:00.78 51.96
5. UBIETA ORTIZ Maria Jose 68  Sopela Igeriketa Swim 25:29.54 12,00
50m: 46.56 46.56 450m:  7:38.43 52.49 850m:  14:28.37 50.91 1250m:  21:16.72 51.09
100m: 1:35.79 49.23 500m: 8:30.89 52.46 900m:  15:19.46 51.09 1300m: 22:07.25 50.53
150m: 2:26.06 50.27 550m: 9:21.84 50.95 950m: 16:10.35 50.89 1350m: 22:58.22 50.97
200m: 3:17.70 51.64 600m: 10:12.84 51.00 1000m: 17:01.60 51.25 1400m:  23:49.39 51.17
250m: 4:09.61 51.91 650m: 11:03.93 51.09 1050m:  17:52.82 51.22 1450m:  24:41.06 51.67
300m: 5:02.17 52.56 700m: 11:55.63 51.70 1100m:  18:43.95 51.13 1500m: 25:29.54 48.48
350m: 5:54.34 52.17 750m: 12:46.61 50.98 1150m:  19:34.78 50.83
400m: 6:45.94 51.60 800m: 13:37.46 50.85 1200m:  20:25.63 50.85
6. MEDEL ROMERO Pilar 70 C.D. Jerez Natacion Master 29:39.06 11,00
50m: 53.70 53.70 450m: 8:52.18 59.97 850m: 16:49.98 58.66 1250m:  24:47.06 1:00.17
100m: 1:52.75 59.05 500m: 9:52.04 59.86 900m:  17:50.36 1:00.38 1300m:  25:45.39 58.33
150m: 2:52.32 59.57 550m: 10:51.63 59.59 950m:  18:48.20 57.84 1350m: 26:44.73 59.34
200m: 3:51.91 59.59 600m: 11:50.06 58.43 1000m: 19:47.48 59.28 1400m: 27:42.71 57.98
250m: 4:51.64 59.73 650m: 12:50.73 1:00.67 1050m:  20:46.86 59.38 1450m:  28:43.43 1:00.72
300m: 5:51.95  1:00.31 700m: 13:50.26 59.53 1100m:  21:45.90 59.04 1500m:  29:39.06 55.63
350m: 6:51.51 59.56 750m: 14:51.59 1:01.33 1150m:  22:46.71 1:00.81
400m: 7:52.21 1:00.70 800m: 15:51.32 59.73 1200m:  23:46.89 1:00.18
7. MONTESINOS RODENAS Maria Jose 68  C.N. Master Murcia 32:51.90 10,00
50m: 57.50 57.50 450m: 9:38.81 1:06.80 850m: 18:35.68 1:07.42 1250m:  27:29.33 1:06.29
100m: 1:59.65  1:02.15 500m: 10:46.28 1:07.47 900m:  19:42.65 1:06.97 1300m: 28:36.10  1:06.77
150m: 3:05.31 1:05.66 550m: 11:53.15 1:06.87 950m:  20:50.02 1:07.37 1350m:  29:40.99 1:04.89

200m: 4:10.38 1:05.07 600m: 13:01.10 1:07.95 1000m:  21:56.92 1:06.90 1400m:  30:46.12 1:05.13
250m: 5:13.30 1:02.92 650m: 14:08.32 1:07.22 1050m:  23:04.49 1:07.57 1450m:  31:49.91 1:03.79
300m: 6:18.09 1:04.79 700m: 15:15.11 1:06.79 1100m:  24:10.76 1:06.27 1500m:  32:51.90 1:01.99
350m: 7:24.64 1:06.55 750m: 16:21.87 1:06.76 1150m:  25:17.09 1:06.33
400m: 8:32.01 1:07.37 800m: 17:28.26 1:06.39 1200m:  26:23.04 1:05.95

55+
1. QUINTANILLA AYLLON Elena 65  C.N. Metropole 22:37.15 19,00

50m: 39.38 39.38 450m:  6:36.63 45.01 850m:  12:43.93 46.32  1250m: 18:50.18 44.76
100m:  1:22.18 42.80 500m:  7:22.21 45.58 900m:  13:29.53 4560  1300m: 19:36.34 46.16
150m:  2:06.80 44.62 550m:  8:07.63 45.42 950m:  14:15.23 4570  1350m: 20:22.73 46.39
200m:  2:51.44 44.64 600m:  8:53.50 4587  1000m: 15:01.21 4598  1400m: 21:08.87 46.14
250m:  3:36.39 44.95 650m:  9:39.66 46.16  1050m: 15:47.42 46.21  1450m: 21:54.47 45.60
300m:  4:21.43 45.04 700m: 10:25.85 46.19  1100m: 16:33.10 4568  1500m: 22:37.15 42.68
350m:  5:06.28 44.85 750m:  11:11.90 46.05  1150m: 17:19.04 45.94

400m:  5:51.62 45.34 800m: 11:57.61 4571  1200m: 18:05.42 46.38
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Cast

Junta de
illay Ledén

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 55+

Clasificacién

2. TORRES PELAYO Maria Jose

50m: 41.58 41.58 450m:
100m: 1:26.35 4477 500m:
150m: 2:12.31 45.96 550m:
200m: 2:59.15 46.84 600m:
250m: 3:45.86 46.71 650m:
300m: 4:33.00 47.14 700m:
350m: 5:19.92 46.92 750m:
400m: 6:07.23 47.31 800m:
3. TERCEIRO DELGADO Maria Del Mar
50m: 40.42 40.42 450m:
100m: 1:25.00 44.58 500m:
150m: 2:11.45 46.45 550m:
200m: 2:59.31 47.86 600m:
250m: 3:47.05 47.74 650m:
300m: 4:34.74 47.69 700m:
350m: 5:21.87 47.13 750m:
400m: 6:09.14 47.27 800m:
4., CASTRO SANTANA Maria José
50m: 41.64 41.64 450m:
100m: 1:27.33 45.69 500m:
150m: 2:13.84 46.51 550m:
200m: 3:00.91 47.07 600m:
250m: 3:48.19 47.28 650m:
300m: 4:35.15 46.96 700m:
350m: 5:21.99 46.84 750m:
400m: 6:09.20 47.21 800m:
5. RUIZ CALVO M2 Dolores
50m: 42.96 42.96 450m:
100m: 1:28.92 45.96 500m:
150m: 2:16.50 47.58 550m:
200m: 3:04.36 47.86 600m:
250m: 3:52.84 48.48 650m:
300m: 4:41.02 48.18 700m:
350m: 5:29.46 48.44 750m:
400m: 6:18.68 49.22 800m:
6. MONEO HERNANDEZ Idoia
50m: 44.36 44.36 450m:
100m: 1:34.38 50.02 500m:
150m: 2:25.83 51.45 550m:
200m: 3:16.86 51.03 600m:
250m: 4:08.35 51.49 650m:
300m: 4:59.19 50.84 700m:
350m: 5:51.03 51.84 750m:
400m: 6:41.56 50.53 800m:

6:54.37
7:40.79
8:27.22
9:13.69
10:00.31
10:47.09
11:33.01
12:19.88

6:56.27
7:43.35
8:30.47
9:16.99
10:04.51
10:51.02
11:38.15
12:25.30

6:56.07
7:43.15
8:31.89
9:19.66
10:07.55
10:55.20
11:43.31
12:30.65

7:07.63
7:56.30
8:45.30
9:34.29
10:22.98
11:11.58
12:00.62
12:49.20

7:33.04
8:24.57
9:15.69
10:06.70
10:57.53
11:48.87
12:40.52
13:32.23

AN

64
47.14
46.42
46.43
46.47
46.62
46.78
45.92
46.87

63
47.13
47.08
47.12
46.52
4752
46.51
47.13
47.15

63
46.87
47.08
48.74
47.77
47.89
47.65
48.11
47.34

62
48.95
48.67
49.00
48.99
48.69
48.60
49.04
48.58

63
51.48
51.53
51.12
51.01
50.83
51.34
51.65
51.71

E.C. Ciudad De Talavera Aquis
850m: 13:07.21 47.33 1250m:
900m: 13:54.71 47.50 1300m:
950m: 14:41.74 47.03 1350m:

1000m:  15:30.21 48.47 1400m:

1050m:  16:16.22 46.01 1450m:
1100m:  17:03.41 47.19 1500m:

1150m: 17:50.29 46.88

1200m: 18:37.38 47.09

Club Del Mar
850m: 13:12.90 47.60 1250m:
900m:  14:00.11 47.21 1300m:
950m:  14:46.88 46.77 1350m:

1000m:  15:33.70 46.82 1400m:

1050m:  16:19.92 46.22 1450m:
1100m:  17:06.50 46.58 1500m:

1150m:  17:53.63 47.13

1200m:  18:40.08 46.45

A.D. Santa Cruz
850m: 13:18.16 47.51 1250m:
900m:  14:05.77 47.61 1300m:
950m: 14:53.68 47.91 1350m:

1000m:  15:41.24 47.56 1400m:

1050m: 16:28.86 47.62 1450m:
1100m: 17:16.69 47.83 1500m:

1150m:  18:04.46 47.77

1200m: 18:51.96 47.50

A.D. Rivas Natacién
850m: 13:37.82 48.62 1250m:
900m:  14:26.82 49.00 1300m:
950m: 15:16.13 49.31 1350m:

1000m:  16:05.23 49.10 1400m:

1050m:  16:55.42 50.19 1450m:
1100m:  17:44.89 49.47 1500m:

1150m:  18:34.07 49.18

1200m:  19:23.69 49.62

C.D. Jerez Natacion Master
850m:  14:23.90 51.67 1250m:
900m: 15:15.79 51.89 1300m:
950m:  16:07.42 51.63 1350m:

1000m:  16:58.29 50.87 1400m:

1050m:  17:49.43 51.14 1450m:
1100m:  18:40.75 51.32 1500m:

1150m:  19:31.78 51.03

1200m: 20:22.78 51.00

Tiempo

23:16.14
19:24.33
20:11.20
20:57.89
21:44.46
22:31.28
23:16.14

23:19.43
19:26.14
20:12.38
20:59.19
21:46.37
22:34.61
23:19.43

23:32.82
19:39.71
20:27.08
21:14.65
22:01.66
22:48.33
23:32.82

24:15.50
20:12.61
21:01.83
21:51.30
22:40.73
23:29.76
24:15.50

25:30.55
21:14.24
22:05.56
22:56.86
23:48.71
24:40.06
25:30.55

Ptos

16,00
46.95
46.87
46.69
46.57
46.82
44.86

14,00
46.06
46.24
46.81
47.18
48.24
44.82

13,00
47.75
47.37
4757
47.01
46.67
44.49

12,00
48.92
49.22
49.47
49.43
49.03
45.74

11,00
51.46
51.32
51.30
51.85
51.35
50.49
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021

Cast
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illay Ledén

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 55+

Clasificacién

AN Tiempo Ptos
7. AMELUNG Nicole Yvette Margaret 62 C.N. Master Madrid 27:29.73 10,00
50m: 47.79 47.79 450m: 8:01.73 55.70 850m: 15:26.39 55.33 1250m: 22:54.43 56.68
100m: 1:40.26 52.47 500m: 8:56.89 55.16 900m: 16:22.01 55.62 1300m: 23:49.88 55.45
150m: 2:33.74 53.48 550m: 9:53.03 56.14 950m: 17:18.95 56.94 1350m: 24:45.68 55.80
200m: 3:27.82 54.08 600m: 10:49.36 56.33 1000m:  18:14.03 55.08 1400m:  25:42.47 56.79
250m: 4:21.64 53.82 650m: 11:44.28 54.92 1050m:  19:09.27 55.24 1450m:  26:38.16 55.69
300m:  5:16.04 54.40 700m: 12:40.25 55.97 1100m:  20:04.85 55.58 1500m: 27:29.73 51.57
350m: 6:11.84 55.80 750m: 13:35.66 55.41 1150m:  21:00.48 55.63
400m: 7:06.03 54.19 800m: 14:31.06 55.40 1200m: 21:57.75 57.27
8. GARCIA MARTINEZ Maria Teresa 65 C.N. Monteverde 28:33.96 9,00
50m: 48.36 48.36 450m: 8:15.49 57.56 850m: 15:58.28 57.81 1250m: 23:51.66 58.60
100m: 1:41.20 52.84 500m: 9:13.22 57.73 900m: 16:57.73 59.45 1300m:  24:49.34 57.68
150m: 2:37.31 56.11 550m: 10:10.95 57.73 950m: 17:57.29 59.56 1350m: 25:47.44 58.10
200m: 3:32.94 55.63 600m: 11:08.82 57.87 1000m: 18:57.44 1:00.15 1400m: 26:45.84 58.40
250m: 4:28.32 55.38 650m: 12:07.09 58.27 1050m:  19:57.18 59.74 1450m:  27:42.98 57.14
300m: 5:25.01 56.69 700m: 13:03.97 56.88 1100m:  20:56.34 59.16 1500m: 28:33.96 50.98
350m: 6:20.74 55.73 750m: 14:02.51 58.54 1150m: 21:55.83 59.49
400m:  7:17.93 57.19 800m:  15:00.47 57.96  1200m: 22:53.06 57.23
9. GARCIA MARTINEZ Maria Ester 66 C.N. Monteverde 28:35.73 8,00
50m: 53.06 53.06 450m: 8:35.36 58.15 850m: 16:17.47 57.63 1250m:  24:00.00 56.40
100m: 1:49.17 56.11 500m: 9:34.05 58.69 900m: 17:15.15 57.68 1300m:  24:56.17 56.17
150m: 2:46.50 57.33 550m: 10:31.99 57.94 950m: 18:13.16 58.01 1350m: 25:52.83 56.66
200m: 3:44.98 58.48 600m: 11:30.20 58.21 1000m: 19:11.78 58.62 1400m:  26:49.28 56.45
250m: 4:43.43 58.45 650m: 12:28.65 58.45 1050m:  20:10.22 58.44 1450m:  27:44.29 55.01
300m: 5:40.87 57.44 700m: 13:26.18 57.53 1100m:  21:07.00 56.78 1500m: 28:35.73 51.44
350m: 6:38.54 57.67 750m: 14:22.81 56.63 1150m:  22:04.97 57.97
400m:  7:37.21 58.67 800m:  15:19.84 57.03  1200m:  23:03.60 58.63
10. ZARAZUA VILLEN Concepcion 66 C.D. Jerez Natacion Master 28:41.95 7,00
50m: 55.22 55.22 450m: 8:37.96 57.94 850m: 16:14.20 56.72 1250m: 23:54.41 57.63
100m: 1:53.55 58.33 500m: 9:34.76 56.80 900m: 17:11.52 57.32 1300m: 24:51.08 56.67
150m: 2:53.17 59.62 550m: 10:31.94 57.18 950m:  18:09.06 57.54 1350m: 25:48.77 57.69
200m: 3:51.37 58.20 600m: 11:29.00 57.06 1000m: 19:07.15 58.09 1400m:  26:47.07 58.30
250m: 4:48.08 56.71 650m: 12:27.27 58.27 1050m:  20:05.42 58.27 1450m:  27:44.89 57.82
300m: 5:45.72 57.64 700m: 13:22.28 55.01 1100m: 21:01.61 56.19 1500m: 28:41.95 57.06
350m: 6:42.39 56.67 750m: 14:19.20 56.92 1150m:  21:59.80 58.19
400m:  7:40.02 57.63 800m:  15:17.48 58.28  1200m: 22:56.78 56.98
11. CALDERON FERNANDEZ Maria Dolores 64 Dsc Albacete Swim 29:16.38 6,00
50m: 51.89 51.89 450m: 8:34.06 58.66 850m: 16:18.00 58.84 1250m: 24:15.78 1:00.19
100m: 1:47.32 55.43 500m: 9:32.16 58.10 900m: 17:17.10 59.10 1300m: 25:16.21 1:00.43
150m: 2:43.95 56.63 550m: 10:29.59 57.43 950m: 18:16.10 59.00 1350m: 26:16.63 1:00.42
200m: 3:41.78 57.83 600m: 11:27.41 57.82 1000m: 19:15.44 59.34 1400m: 27:16.90  1:00.27
250m: 4:40.72 58.94 650m: 12:24.93 57.52 1050m:  20:14.96 59.52 1450m: 28:16.81 59.91
300m: 5:38.79 58.07 700m: 13:22.51 57.58 1100m:  21:15.08 1:00.12 1500m: 29:16.38 59.57
350m: 6:37.32 58.53 750m:  14:20.69 58.18 1150m:  22:15.29 1:00.21
400m: 7:35.40 58.08 800m: 15:19.16 58.47 1200m:  23:15.59 1:00.30
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IV CTO. DE ESPANA "OPEN" DE FONDO NATACION MASTERS
VALLADOLID, 14 - 16/5/2021
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Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 55+

Clasificacion AN Tiempo Ptos
12. COLLADO LOPEZ M. Belen 65 C.N. Albacora 32:21.41 5,00

50m: 53.84 53.84 450m:  9:27.03  1:04.72 850m: 18:06.83  1:06.28  1250m: 26:52.10  1.05.16

100m: 1:54.56 1:00.72 500m: 10:31.65 1:04.62 900m:  19:12.57 1:05.74 1300m: 27:59.41 1:07.31

150m:  2:57.64  1:.03.08 550m: 11:36.70  1:05.05 950m: 20:18.48  1:05.91  1350m: 29:06.34  1:06.93

200m: 4:01.93 1:04.29 600m: 12:41.26 1:04.56 1000m: 21:23.48 1:05.00 1400m:  30:14.08 1:07.74
250m: 5:06.50 1:04.57 650m: 13:45.78 1:04.52 1050m:  22:30.33 1:06.85 1450m:  31:19.63 1:05.55
300m: 6:11.46 1:04.96 700m: 14:51.49 1:05.71 1100m: 23:35.43 1:05.10 1500m: 32:21.41 1:01.78
350m: 7:16.15 1:04.69 750m: 15:55.03 1:03.54 1150m:  24:40.94 1:05.51

400m: 82231  1:06.16 800m: 17:0055  1:05.52  1200m: 25:46.94  1:06.00

13. ROJAS VARGAS Diana Patricia 65 C.N. Monteverde 33:48.54 4,00
50m: 56.60 56.60 450m:  9:49.68  1:06.32 850m: 19:01.40  1:09.27  1250m: 28:08.38  1:.06.75
100m: 1:58.70  1:.02.10 500m: 10:58.70  1:09.02 900m: 20:11.29  1:09.89  1300m: 29:19.13  1:10.75
150m:  3:04.62  1.05.92 550m: 12:08.11  1:09.41 950m: 21:18.29  1:07.00  1350m: 30:28.36  1:09.23

200m: 4:11.55 1:06.93 600m: 13:17.61 1:09.50 1000m: 22:27.23 1:08.94 1400m:  31:36.57 1:08.21
250m: 5:19.46 1:07.91 650m: 14:25.87 1:08.26 1050m:  23:35.20 1:07.97 1450m:  32:46.08 1:09.51
300m: 6:26.12 1:06.66 700m: 15:35.92 1:10.05 1100m:  24:44.50 1:09.30 1500m: 33:48.54 1:02.46
350m: 7:34.43 1:08.31 750m: 16:45.41 1:09.49 1150m:  25:52.73 1:08.23
400m: 8:43.36 1:08.93 800m: 17:52.13 1:06.72 1200m: 27:01.63 1:08.90

60+
1. ARANEGA BENITEZ Aranzazu 57 C. Tenerife Masters 24:00.92 19,00
50m: 43.23 43.23 450m: 7:07.72 48.62 850m: 13:35.11 48.59 1250m: 20:02.43 48.61
100m: 1:30.32 47.09 500m: 7:55.53 47.81 900m:  14:23.22 48.11 1300m:  20:50.82 48.39
150m: 2:18.30 47.98 550m: 8:43.89 48.36 950m: 15:11.01 47.79 1350m: 21:39.26 48.44
200m: 3:06.54 48.24 600m: 9:31.81 47.92 1000m:  15:59.19 48.18 1400m: 22:27.15 47.89
250m: 3:54.37 47.83 650m: 10:20.79 48.98 1050m:  16:48.02 48.83 1450m:  23:15.46 48.31
300m: 4:42.84 48.47 700m: 11:09.16 48.37 1100m: 17:36.55 48.53 1500m:  24:00.92 45.46
350m: 5:31.02 48.18 750m: 11:57.78 48.62 1150m:  18:25.57 49.02
400m: 6:19.10 48.08 800m: 12:46.52 48.74 1200m:  19:13.82 48.25
2. CONRADY Claudia 60 C.N. Albacora 25:15.14 16,00
50m: 43.19 43.19 450m: 7:21.65 51.08 850m: 14:10.47 50.70 1250m: 21:01.37 51.14
100m: 1:31.79 48.60 500m: 8:13.18 51.53 900m:  15:01.40 50.93 1300m: 21:53.56 52.19
150m: 2:21.44 49.65 550m: 9:04.24 51.06 950m: 15:52.74 51.34 1350m: 22:45.14 51.58
200m: 3:10.78 49.34 600m: 9:55.48 51.24 1000m: 16:43.94 51.20 1400m: 23:36.86 51.72
250m: 4:00.05 49.27 650m: 10:46.40 50.92 1050m: 17:35.49 51.55 1450m:  24:28.05 51.19
300m: 4:49.78 49.73 700m: 11:37.34 50.94 1100m:  18:26.93 51.44 1500m: 25:15.14 47.09
350m: 5:40.41 50.63 750m: 12:28.39 51.05 1150m:  19:18.65 51.72
400m: 6:30.57 50.16 800m: 13:19.77 51.38 1200m:  20:10.23 51.58
3. MONTENEGRO ZAFRILLA Avelina 61 C.N. Master Madrid 29:26.30 14,00
50m: 56.37 56.37 450m: 8:46.66 59.04 850m: 16:37.37 58.66 1250m:  24:33.91 1:00.35
100m: 1:54.78 58.41 500m: 9:45.58 58.92 900m:  17:36.29 58.92 1300m: 25:33.13 59.22
150m: 2:53.98 59.20 550m: 10:44.11 58.53 950m:  18:36.37 1:00.08 1350m: 26:33.28 1:00.15
200m: 3:53.08 59.10 600m: 11:42.37 58.26 1000m: 19:36.81 1:00.44 1400m: 27:32.96 59.68
250m: 4:52.02 58.94 650m: 12:41.33 58.96 1050m:  20:35.70 58.89 1450m: 28:31.01 58.05
300m: 5:50.50 58.48 700m: 13:40.13 58.80 1100m:  21:35.39 59.69 1500m:  29:26.30 55.29
350m: 6:49.20 58.70 750m:  14:39.04 58.91 1150m:  22:34.59 59.20
400m: 7:47.62 58.42 800m: 15:38.71 59.67 1200m:  23:33.56 58.97
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Prueba 2, Fem., 1500m Libre, 60+

T T
HmmanmrrEn

S, sesae=

Clasificacion AN Tiempo Ptos
4. FERNANDEZ FERNANDEZ Maria Isabel 59 E.C. Ciudad De Talavera Aquis 30:52.00 13,00
50m: 54.72 54.72 450m: 9:04.28 1:02.07 850m: 17:16.47 1:01.92 1250m: 25:37.51 1:03.39
100m:  1:53.93 59.21 500m: 10:05.59 1:01.31 900m: 18:18.81  1:02.34 1300m: 26:40.56  1:03.05
150m: 2:54.02 1:00.09 550m: 11:07.19 1:01.60 950m: 19:21.26 1:02.45 1350m: 27:43.36 1:02.80
200m: 3:55.34 1:01.32 600m: 12:08.34 1:.01.15 1000m:  20:24.13 1:02.87 1400m:  28:46.46 1:03.10
250m: 4:56.27 1:00.93 650m: 13:09.63 1:01.29 1050m:  21:26.00 1:01.87 1450m: 29:50.11 1:03.65
300m: 5:57.63 1:01.36 700m: 14:12.35 1:02.72 1100m:  22:28.89 1:02.89 1500m:  30:52.00 1:01.89
350m: 6:59.82 1:02.19 750m: 15:12.70 1:00.35 1150m:  23:32.77 1:03.88
400m: 8:02.21 1:02.39 800m: 16:14.55 1:01.85 1200m:  24:34.12 1:01.35
5. VEGA BARROSO Maria Del Carmen 60 C.N. Monteverde 30:56.46 12,00
50m: 53.10 53.10 450m: 9:04.03 1:01.55 850m: 17:20.67 1:03.17 1250m: 25:43.64 1:02.50
100m:  1:52.14 59.04 500m: 10:05.84 1:01.81 900m: 18:23.84  1:03.17 1300m: 26:46.52  1:02.88
150m: 2:53.30 1:01.16 550m: 11:07.40 1:01.56 950m:  19:27.22 1:03.38 1350m: 27:48.81 1:02.29
200m: 3:54.94 1:01.64 600m: 12:08.94 1:01.54 1000m:  20:30.25 1:03.03 1400m: 28:51.26 1:02.45
250m: 4:57.03 1:02.09 650m: 13:11.03 1:02.09 1050m:  21:32.87 1:02.62 1450m:  29:54.47 1:03.21
300m: 5:59.26 1:02.23 700m: 14:12.74 1:.01.71 1100m:  22:35.92 1:03.05 1500m:  30:56.46 1:01.99
350m: 7:01.35 1:02.09 750m: 15:15.03 1:02.29 1150m:  23:38.78 1:02.86
400m: 8:02.48 1:01.13 800m: 16:17.50 1:02.47 1200m: 24:41.14 1:02.36
65+
1. IRAIZOZ SANZOL Natividad 55 C.N. Pamplona 23:24.22 24,00
Récord de Espafia, 1500 m y en parciales de 400 my 800 m
50m: 42.87 42.87 450m: 6:56.52 46.70 850m: 13:11.71 46.93 1250m:  19:28.39 47.24
100m: 1:29.06 46.19 500m: 7:43.26 46.74 900m: 13:58.49 46.78 1300m: 20:15.93 47.54
150m: 2:15.87 46.81 550m: 8:30.07 46.81 950m:  14:45.41 46.92 1350m: 21:03.11 47.18
200m:  3:02.73 46.86 600m:  9:17.37 4730  1000m: 15:32.45 47.04  1400m: 21:50.62 4751
250m:  3:49.59 46.86 650m: 10:04.17 46.80 1050m:  16:19.61 47.16 1450m: 22:38.23 47.61
300m: 4:36.46 46.87 700m: 10:51.06 46.89 1100m: 17:06.84 47.23 1500m:  23:24.22 45.99
350m:  5:23.23 46.77 750m: 11:37.84 46.78 1150m: 17:53.91 47.07
400m: 6:09.82 46.59 800m: 12:24.78 46.94 1200m:  18:41.15 47.24
2. LLIVINA CARBONELL Maria Rosa 54  C.N. Aquamasters 29:23.40 21,00
50m: 52.13 52.13 450m:  8:46.27 1:00.06 850m:  16:38.02 59.20 1250m:  24:28.70 58.59
100m:  1:50.82 58.69 500m:  9:44.96 58.69 900m:  17:36.98 58.96 1300m: 25:27.55 58.85
150m: 2:49.36 58.54 550m: 10:44.40 59.44 950m:  18:35.92 58.94 1350m:  26:26.36 58.81
200m: 3:48.97 59.61 600m: 11:43.40 59.00 1000m: 19:34.76 58.84 1400m: 27:25.91 59.55
250m:  4:48.55 59.58 650m: 12:42.36 58.96 1050m: 20:33.44 58.68 1450m:  28:24.85 58.94
300m: 5:47.91 59.36 700m: 13:41.68 59.32 1100m: 21:32.36 58.92 1500m: 29:23.40 58.55
350m: 6:47.12 59.21 750m:  14:40.29 58.61 1150m:  22:31.05 58.69
400m:  7:46.21 59.09 800m: 15:38.82 58.53 1200m: 23:30.11 59.06
Baja ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria 53 C.N. Santa Olaya -
OTL LOPEZ DE LA CRUZ Mercedes 52  C.N. Monteverde -
Piscina 25 m. / Crono electrénico
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